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MINST TO MILLIONER FOR FA NORDMENN I NORGE 

Like rettigheter mellom rasene burde innebære at det burde være 

like mange hvite som det er farvede mennesker på denne klode! 

Dersom vi f.eks. tar år 1910 som utgangspunkt så burde europeernes 

prosentuelle andel av klodens befolkning vært det mangedoble av det 

den er i dag!! - Det bør stilles opp diagrammer som viser befolknings

tilveksten av de enkelte etniske grupper. Og vi fordrer en gjen

opprettelse av den rasemessige fordelingen som var den vanlige her på 

denne jord: gjerne for flere hundrede år tilbake - før kolonialismens 

tid. 

vårt land er bygget av våre norske forfedre. Gjennom slit, strev og 

ufattelige lidelser - til lands og til sjøs - har jord blitt dyrket, 

veier bygd og infrastruktur skapt. Alt sammen en kollektiv arv til 

oss etterkommere: som det er en forbrytelse å gi bort til fremmede! 

vi kan sågar medgi en viss mening i kommunisme innen et begrenset 

geografisk område. (Husk at den opprinnelige franske "menneskerettig

hetserklæringen" begrenset disse til et gitt geografisk område; mens 

"universelle" menneskerettigheter var et begrep som først ble lansert 

av uansvarlige demagoger etter 2. Verdenskrig.) At leilendinger, 

husmenn (eller fabrikkarbeidere) skal tildeles samme rettigheter 

som godseiere, storbønder (eller fabrikkeiere) hvis eiendom de i 

generasjoner har vært med på å fremodle eller bygge opp, kan man 

argumentere for. Men at fremmede fra andre verdensdeler skallukerere 

på vår kollektive arver fullstendig uholdbart. Og bare en folkesviker 

vil agitere for innvandring. 

Selve den rasemessige "verdi" .av innvandrerne har mindre å si. vi 

ville bekjempet innvandrerne enda mere dersom disse på noe som helst 

vis hadde "stått over oss" - og dermed vært farligere for vår fort

satte eksistens! Og det er irrelevant hvorvidt innvandrerne er 

mere eller mindre kriminelle enn vi selv. Hovedsaken er at det i det 
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hele tatt er djevelsk frekt at fremmede kommer til Norge for å snylte 

på oss - samtidig som at de attpåtil begår forbrytelser. - En kjens

gjerning er det imidlertid at svarte begår over 50% av voldsforbry

telsene i USA, samtidig med at de kun utgjør 13% av befolkningen. Kun 

en bevisst løgner vil finne på å hevde at kriminalitet er uavhengig av 

gener. Og til useriøse ignoranter som påstår at konflikter i boretts

lag og andre steder vil løse seg "bare man snakker sammen", vil jeg 

si at de bør drøfte dette med hvite amerikanere som har kjent rase

motsetningene på kroppen hele sitt liv. Det er en ubestridelig kjens

gjerning at hvite hele tiden har flyttet fra bydeler som har utviklet 

seg til svarte ghettoer. - Endog gjennom Establishment-TV får vi 

stadig presentert film som viser at hvite frarådes i det hele tatt å 

forlate bilene når de er nødt til å dra gjennom helsvarte strøk. på 

samme vis ~om mht. de fryktelige skadevirkningene av heroin (som ble 

presentert endog av publikasjoner som "Det Beste" på midten av 60-

tallet), men som ikke ble tatt alvorlig av pressen før etter en årrekke 

med elendighet (først ut på 70-tallet begynte journalistene på et 

eskalerende vis å innrømme "næmen, at det er så farlig da!") så bør 

vi lære av forholdene i USA. Selv er jeg anti-amerikansk, men hevder 

at USA kan gi oss lærdom som et skrekkens eksempel på feilslått politikk. 

- Det er både dumt og hyklerisk når visse politikere - i "frihetens" 

navn forlanger at asiater skal kunne flytte inn i borettslag mot 

ektefødte nordmenns vilje. Det burde være soleklart at sann frihet ikke 

bare består i å kunne si "ja", men også å kunne si NEI! (På samme vis 

som humbug-begrepet "frihandel" tilslører at retten til å si nei til 

varer landet av forskjellige grunner ikke bør importere, dermed blir 

ødelagt. - Retten til "nei" friheten til å si nei!) 

Slike som fremmer folkekaos og rasemiskmask er egentlig dypt umoralske. 

mennesker. - Jeg gjentar at nettopp i "like rettigheters navn" så bør 

vi forlange at vår befolkning bevarer sin prosentuelle andel av den 

samlede verdensbefolkningen. Men: isteden så vet vi at "det samlede 

fruktbarhetstallet" (2,08 ifølge Statistisk Sentralbyrå) ikke er opp-
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nådd på mange år. Dvs. at vi nordmenn er i ferd med å dø ut. 

vi fordrer: 5-dobling av barnetrygden til etniske nordmenn samt 

rentefrie lån til unge ektepar i etableringsfasen. 

vi har bare ~n felles jord å bo på - og jeg er forvisset om at vi 

etniske nordmenn har like stor rett på å bevares som den øvrige del 

av klodens befolkning! - Er det noen norsk politiker (bortsett fra 

rabiate selv-hatere) som vil motsi dette rimelige kravet? 

De såkalt "kristelige" kan umulig tro på en RETTFERDIG Gud, dersom de 

vil ha innvandrere istedenfor nordmenn i Norge. - Husk at vi ber ikke 

her for våre syke og gamle. VI ER DE FØRSTE SOM TALER DEN ALLER SVAKESTE 

GRUPPENS SAK: vi taler for de ufødte. vi taler for de minst to millioner 

nordmenn som allerede burde ha trådt inn i den jordiske eksistens, 

men som på grunn av politikernes svik ennå ikke har fått sjansen til 

livet! ! 

vi har hele tiden visst at det omkommer 20-40.000 uskyldige barn.hver 

eneste dag på denne jord pga. sult og underernæring. Og vi vet at 

vi kunne ha fløyet inn laster på tusener hver dag som vi hadde kunnet 

berge livet til. Isteden gnåles det om de relativt sett luksuriøse 

problemene til økonomiske snyltere fra diverse land. (Ikke glem at 

samlet utvandring fra Europa til Nord- og Syd-Amerika fra og med år 

1800 til og med år 1930 var 55 millioner - hvilket vil si det samme 

som befolkningsøkningen i Pakistan på noen dekader. - Klodens best 

styrte land rent etnisk sett er Rwanda. Der får mødrene 8 barn i 

gjennomsnitt - og en desimering i form av rasekrig mellom hutuer og 

tutsier blir erstattet på meget kort tid. Rwandeserne er således 

seierherrer i overlevelses-kampen på denne jord! Ceausescu var også 

en god hersker for sitt folk. Han forlangte at hver kvinne skulle 

føde minst 3 barn. - Millioner av rumenere kan således takke Ceausescu 

for sin eksistens!) 

Vi har en soleklar rett til å forlange at kun nordmenn skal få arbeide 

i Norge. Det har i hele etterkrigstiden vært arbeidsløshet i Norge. 

Det er en særdeles frekk løgnhistorie at .innvandrere noensinne liksom 

er blitt "invitert" hit. Pakistanerne som kom hit på begynnelsen av 
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70-tallet var uønsket. Myndighetene ville sågar sende dem hjem igjen, 

men en eller annen idiot i et departement mente at Norge ikke hadde 

råd til flybilettene! - I våre dager har vi ikke bare fått en mengde 

kriminelle innvandrere, men noen har også slått seg opp som spekulanter 

og er blitt rike på vår felles bekostning. Jeg gjentar: enhver politiker 

som godtar denslags er en folkeforræder. - Ikke en eneste utlending 

skal få jobb i Norge så lenge det finnes en eneste arbeidsløs nordmann 

som er kvalifisert til jobben! Alt annet er galskap og folkesvik!! 

Politikerne kan anklages for genocide mot oss hvite mennesker - og 

politikere som attpåtil har delt ut norsk statsborgerskap til utlendinger 

bør stilles til rette for forræderiet. - I gamle dager debatterte 

stortinget ofte over 2 perioder om hvorvidt man hadde råd til å gi 

en ekstra kunstnerlønn, men i våre dager kan folkefremmede parasitter 

uhindret kreve trygdeytelser fra det norske fellesskapet - uten at 

noen slipper til med den rette betegnelsen på denslags. 

Jeg gjentar (jo, jeg har skrevet om dette flere ganger før) det 

har omkommet 1 millioner spedbarn årlig pga. markedsføringen av 

morsmelkerstatning i Den tredje verden. Det blir 6 millioner på 6 år, 

men ingen tør å forby firmaene Nestle/Findus. Derimot gnåles det 

om at Auschwitz ikke må skje igjen; nesten daglig i våre media. Og 

n~rske rasister har strødd sand på Oslo-avtalen. (Enhver løsning 

mindre enn en binasjonal stat med like rettigheter for jøder og 

palestinere (hvilket innebærer oppløsning av terroristorganisasjonen 

"IsraeI U
) er forbannet rasisme!) - I enhver konflikt med rasemessig 

tilsnitt og med to parter, kan man tale om to slags "rasisme u : 

"forsvars-rasisme" og "angreps-rasisme U • De som forsvarer sitt naturlige 

habitat (sin ubiotop") mot inntrengerne er egentlig ANTI-RASISTER. 

Kun de som praktiserer angreps-rasisme (dvs. at de trenger inn på 

fremmed område~ på urinnvånernes bekostning) er de ~gentlige RASISTER. 

Hvilket vil si at stopp Innvandringen/Hvit Valgallianse og Fedrelands-

partiet er de eneste sanne anti-rasister her i Norge. Til slutt: 

vi er minst 3 MILLIARDER FOR FA HVITE MENNESKER HER PA JORDEN; og 

1/'1/1, !t4 \. / selv vil jeg kjempe for de 2 millioner ufødte norske liv. tj (itA / liSC:'It.'t,J 
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